平成23年 5月 13日
各位

会社名  株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長  長谷川  宗平

問合せ先 常務取締役　　管理本部長
土井　紀夫

前期実績

2.修正の理由

（コード番号  6962　大証第1部）

記

以上

百万円 百万円 百万円

1.平成23年3月期通期　連結業績予想数値と実績の差異（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

　平成22年11月10日に公表した平成23年3月期の連結業績予想（平成22年4月1日～平成23年3月31日）と本日公表
の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　売上高と営業利益につきましては、概ね前回発表予想のとおり推移いたしましたが、期末には為替が想定レート
よりも円安で推移したため、計画に比べ為替差損が減少した結果、経常利益、当期純利益が前回発表予想を上回
りました。

当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 円  銭

前回発表予想(A) 37,000 1,550 720 240 5.79
10.25

増減額(B-A) 983 △ 125 132 185
実績(B) 37,983 1,425

2.7 △ 8.1 18.3

425852

77.1

TEL： (079)426-3211

(ご参考）
31,978 1,227 609 234 5.64

（平成22年3月期）

増減率(%)